לכבוד
ד"ר אליעזר חפר
ראש האגף לרישוי מוסדות ומכשירים רפואיים
משרד הבריאות

הנדון: דרישתכם לקבלת אישורכם לייבוא "מכשירים רפואיים מיוחדים"

בהמשך לתשובתו של ד"ר לוטן אלינו מיום 8/4/2018 בנושא שבנדון, בהמשך לשיחה שקיימנו ביננו ולמכתב ההבהרה שלך אלי מיום 3/5/18 ולאחר בחינה של "תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים) תשנ"ד-1994" אנו מבקשים לפנות אליך כדלהלן:

תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים), תשנ"ד-1994 נכתבו לפני למעלה מ-20 שנה וכפי שצוין בתשובתכם יש בכוננתכם להוציא הנחייה מפורטת למכונים ולרופאי השיניים בנושא זה.

עם זאת נראה שחלה אי בהירות בין סמכותכם הנובעת מתקנות אלו לווסת את מספרם ומקום הצבתם של מכשירים רפואיים מיוחדים לבין סמכותו של אגף ציוד רפואי במשרד הבריאות והיח' לפיקוח על מכשירי קרינה לאשר יבוא של מכשירים אלה ליבואנים.